Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  5                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 4                                                                                 27 февраля 2025 года

№ 37
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 17 июня 2024 года № 286 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 12 ноября 2020 года № 80 «Об установлении на территории Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл налога на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 27 октября 2011 г. № 59-З «О регулировании отношений в области налогов и сборов в Республике Марий Эл», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу пункты 2 и 3 решения Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 17 июня 2024 года № 286 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 12 ноября 2020 года № 80 «Об установлении на территории Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл налога на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя». Разместить настоящее решение на сайте Исменецкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл  от 27 февраля 2025 года  № 37 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 17 июня 2024 года № 286 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 12 ноября 2020 года № 80 «Об установлении на территории Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл налога на имущество физических лиц»», опубликовано  27 февраля 2025 года на официальном портале «ВМарийЭл»,   размещено на официальном сайте Звениговского муниципального района во вкладке Исменецкого сельского поселения, адрес доступа: http://admzven.ru/ismency/acts/26  .
Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                                   Г.П.Героева